２０１５年６月２日

支部員 各位

                     東京都正札シール印刷協同組合

第２支部長 馬橋 孝悦

「第２支部会」開催のご案内

平素は当協組ならびに支部活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、「第１回第２支部会」を下記のとおり開催致します。ぜひご出席をお願い申し上げます。

なお、支部会では理事会・委員会報告に続いて、㈲ＴＯＯＶ様による「カラー印刷見当装置」に

関する勉強会（デモ機実演）を行います。

                    記

     支部会（支部会（支部会（支部会（勉強会勉強会勉強会勉強会））））

日時日時日時日時    ７７７７月月月月１０１０１０１０日日日日((((金金金金))))    １８１８１８１８時時時時～～～～１９時１９時１９時１９時

場所場所場所場所    シール会館シール会館シール会館シール会館    ３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

懇親会懇親会懇親会懇親会

１９時～「割烹さいとう」台東区下谷２－９－７１９時～「割烹さいとう」台東区下谷２－９－７１９時～「割烹さいとう」台東区下谷２－９－７１９時～「割烹さいとう」台東区下谷２－９－７    電話０３－３８７３－７３２１電話０３－３８７３－７３２１電話０３－３８７３－７３２１電話０３－３８７３－７３２１

詳細は、「ぐるなび詳細は、「ぐるなび詳細は、「ぐるなび詳細は、「ぐるなび    割烹さいとう」をご覧下さい。割烹さいとう」をご覧下さい。割烹さいとう」をご覧下さい。割烹さいとう」をご覧下さい。会費会費会費会費    １名５１名５１名５１名５０００円０００円０００円０００円

（当日、申し受けます）（当日、申し受けます）（当日、申し受けます）（当日、申し受けます）

準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、７７７７月月月月３３３３日日日日（金（金（金（金））））までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡を必ずを必ずを必ずを必ずお願いしますお願いしますお願いしますお願いします。

FAX FAX FAX FAX     ０３－５７１４０３－５７１４０３－５７１４０３－５７１４－－－－０３１８０３１８０３１８０３１８ ㈱エムズプリンティングファクトリー

７月１０日(金)第２支部

         支部会・勉強会   出席・欠席

         懇親会       出席・欠席

※どちらかを○で囲んで下さい

社名                  氏名

tokyocseal-02
タイプライターテキスト

tokyocseal-02
タイプライターテキスト

tokyocseal-02
タイプライターテキスト

tokyocseal-02
タイプライターテキスト
正札シール組合＞支部のページ＞第２支部＞支部会開催のご案内

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

http://www.tokyo-seal.ne.jp/
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/dai2shibu/index2shibu.html
tokyocseal-02
タイプライターテキスト